
Zarządzenie Nr 8/2010 

Starosty Prudnickiego 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej w 2010r. 

 
Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.1362) zarządza

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2010 roku w placówkach: 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolski i wchodzi w życie w miesiącu następnym po 
miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

1) Domu Pomocy Społecznej w Prudniku w kwocie 2.031,78zł (słownie : dwa tysiące trzydzieści jeden zł 78/100),

2) Ośrodku Rehabilitacji i Opieki Psychiatrycznej w Racławicach Śląskich w kwocie 2.446,80zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
czterdzieści sześć zł 80/100), 

3) Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety w Grabinie w wysokości 2.257,00 (słownie: dwa tysiące 
dwieście pięćdziesiąt siedem zł 00/100). 

Starosta Prudnicki 
mgr Radosław Roszkowski

ID: AQCHBK. Podpisany. Status: ogloszony Strona 1 / 1


